[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация города Белово
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2005

         № 25-п

О предоставлении льгот по оплате коммунальных услуг в 2009г

С целью социальной защиты отдельных категорий граждан:

1.Продлить на 2009 год начисление льготы одиноко проживающим участникам и инвалидам Великой Отечественной войны, семьям, состоящим из участников и (или) инвалидов ВОВ в размере 50 % на оплату коммунальных услуг на площадь, превышающую социальную норму.

Льгота предоставляется для граждан, являющихся нанимателями и собственниками жилья.

2.Возмещение выпадающих доходов предприятиям-поставщикам производить за счет предусмотренных средств местного бюджета.

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы города по ЖКХ, строительству и экологии Отта В.Р.

Глава города

Е. А. Панов